
Zarządzenie Nr 27/24 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedur, instrukcji i wzorów formularzy 

w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania jakości kształcenia 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 oraz § 12 ust. 4 Polityki jakości kształcenia w Politechnice 

Świętokrzyskiej przyjętej Uchwałą Senatu Politechniki Świętokrzyskiej Nr 388/20 z dnia 

8 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia Polityki jakości kształcenia w Politechnice Świętokrzyskiej 

w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania jakości kształcenia zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Rektora Nr 88/22 z dnia 3 października 2022 r. w sprawie określenia 

procedur, instrukcji i wzorów formularzy w ramach wewnętrznego Systemu zapewniania 

jakości kształcenia wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1: 

 

a) w procedurze P 1 w ppkt 3.2. skreśla się wyrazy „w systemie USOS”, 

 

b) w procedurze P 2 w pkt 2 dodaje się zdanie: 

„Zaleca się, aby promotor lub recenzent pracy dyplomowej na studiach drugiego stopnia 

posiadał co najmniej stopień doktora habilitowanego.”, 

 

c) dodaje się Procedurę 9 określoną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

2) w załączniku nr 3 w formularzu nr 1 skreśla się wyrazy „Formularz USOS”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


